визначеної в початковому договорі про закупівлю.
В період з 02 січня 2023 року по 31 березня 2023
року, Учасник зобов’язується поставити
Замовникові продукцію харчової промисловості: ДК
021:2015-15113000-3 — Свинина, згідно
Специфікації (Додаток 1) на суму 47880,00 (сорок
сім тисяч вісімсот вісімдесят грн. 00 коп.) грн. в т.ч.
ПДВ – 7980,00 грн.